
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J U s/f'-u  №
г. Южа

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального 
района от 12.09.2017 г. № 898-п «О создании постоянно действующей 
комиссии по выявлению самовольно занятых земельных участков и 

самовольных построек на территории Южского городского поселения
Южского муниципального района»

В связи с отменой Решения Совета Южского городского поселения 
Южского муниципального района от 17.08.2017 № 52 «Об утверждении 
Положения о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, 
сноса самовольных построек и переноса иных объектов на территории 
Южского городского поселения Южского муниципального района», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Южского муниципального района, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Администрации Южского муниципального 
района от 12.09.2017 г. № 898-п «О создании постоянно действующей 
комиссии по выявлению самовольно занятых земельных участков и 
самовольных построек на территории Южского городского поселения 
Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

щ
"лава Южского муниципального района

\А \
В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

